
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Поселок Ивня

28 (лЮЛЯ_______2025 г. № 253

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» от 23 августа 
2023 года № 335

В целях исполнения пункта 4 «Внести изменения в регламенты 
предоставления государственных и муниципальных услуг в части 
предоставления сведений СНИЛС и сведений о гражданстве при подаче 
заявлений в электронном виде от имени физических лиц» протокола совещания 
министерства имущественных и земельных отношений Белгородской области от 
20 октября 2023 года администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
района «Ивнянский район» от 23 августа 2023 года № 335 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка, находящегося в государственной 
или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу 
в собственность бесплатно»:

- в Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной 
или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу 
в собственность бесплатно», утверждённый в пункте 1 названного 
постановления (далее - Административный регламент):

- в реквизитах приложений № 1 - 5 к Административному регламенту 
слова «предоставления государственной услуги» заменить словами 
«по предоставлению муниципальной услуги»;

- в приложении № 4 к Административному регламенту в разделе «от кого» 
после слов «ФИО, данные документа, удостоверяющего личность» добавить 
слова «СНИЛС (необязательно), гражданство (необязательно)».

2. Информационно-техническому отделу аппарата главы администрации



2

Ивнянского района (Куровицкий А.В.) обеспечить размещение постановления 
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Ивнянского района 
по экономическому развитию Родионову Л.А.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм


